
MOON_VEIN/



32

MOON_VEIN LINEAR MOVEMENTS THAT BRING DYNAMISM TO SURFACES /
MOON_VEIN LINEARE BEWEGUNGEN BRINGEN DYNAMIK IN DIE OBERFLÄCHEN /
MOON_VEIN DES MOUVEMENTS LINÉAIRES CONFÈRENT AUX SURFACES DU DYNAMISME /

MOON_VEIN
MOVIMENTI 
LINEARI 
CONFERISCONO 
DINAMISMO ALLE 
SUPERFICI/



32

MOON_VEIN LINEAR MOVEMENTS THAT BRING DYNAMISM TO SURFACES /
MOON_VEIN LINEARE BEWEGUNGEN BRINGEN DYNAMIK IN DIE OBERFLÄCHEN /
MOON_VEIN DES MOUVEMENTS LINÉAIRES CONFÈRENT AUX SURFACES DU DYNAMISME /

MOON_VEIN
MOVIMENTI 
LINEARI 
CONFERISCONO 
DINAMISMO ALLE 
SUPERFICI/



54

—
White 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato 
Grey 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



54

—
White 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato 
Grey 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



76

—
White 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato 



76

—
White 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato 



8

—
Black 45x90 - 18”x36” Lucidato/Rettificato

AN ALMOST WOOD-LIKE STYLE, WITH A WEALTH OF SOFT, THICK VEINING EFFECTS /
EINE BEINAHE HOLZARTIGE OPTIK MIT EINER FÜLLE AN SATTEN, WEICHEN ÄDERUNGEN /

UNE ESTHÉTIQUE QUASIMENT EN BOIS, RICHE EN VEINURES DENSES ET SOUPLES /

UN’ESTETICA 
QUASI LIGNEA, 

RICCA DI 
VENATURE 
CORPOSE E 

MORBIDE/



8

—
Black 45x90 - 18”x36” Lucidato/Rettificato

AN ALMOST WOOD-LIKE STYLE, WITH A WEALTH OF SOFT, THICK VEINING EFFECTS /
EINE BEINAHE HOLZARTIGE OPTIK MIT EINER FÜLLE AN SATTEN, WEICHEN ÄDERUNGEN /

UNE ESTHÉTIQUE QUASIMENT EN BOIS, RICHE EN VEINURES DENSES ET SOUPLES /

UN’ESTETICA 
QUASI LIGNEA, 

RICCA DI 
VENATURE 
CORPOSE E 

MORBIDE/



1110

—
Grey 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



1110

—
Grey 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



1312

—
Grey 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



1312

—
Grey 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



1514

—
Beige 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato

A NATURAL IDEA FOR SETTINGS WITH A SOPHISTICATED, LINEAR DESIGN /
EIN GEFÜHL DER NATÜRLICHKEIT FÜR UMGEBUNGEN MIT EINEM LINEAREN UND RAFFINIERTEN DESIGN /

UNE IDÉE DE NATUREL POUR DES ENVIRONNEMENTS AU DESIGN LINÉAIRE ET RAFFINÉ /

UN’IDEA DI 
NATURALEZZA 
PER AMBIENTI 

DAL DESIGN 
LINEARE E 

RAFFINATO/



1514

—
Beige 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato

A NATURAL IDEA FOR SETTINGS WITH A SOPHISTICATED, LINEAR DESIGN /
EIN GEFÜHL DER NATÜRLICHKEIT FÜR UMGEBUNGEN MIT EINEM LINEAREN UND RAFFINIERTEN DESIGN /

UNE IDÉE DE NATUREL POUR DES ENVIRONNEMENTS AU DESIGN LINÉAIRE ET RAFFINÉ /

UN’IDEA DI 
NATURALEZZA 
PER AMBIENTI 

DAL DESIGN 
LINEARE E 

RAFFINATO/



1716

—
Beige 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



1716

—
Beige 75x149,7 - 30”x59” Naturale/Rettificato



18

—
Dark Grey 75x149,7 - 30”x59” Lucidato/Rettificato
White 30x60 - 12”x24” Lucidato/Rettificato

19



18

—
Dark Grey 75x149,7 - 30”x59” Lucidato/Rettificato
White 30x60 - 12”x24” Lucidato/Rettificato

19



2120

—
White 30x60 - 12”x24” Esterno/Rettificato

2020

THE ROUGH BEAUTY OF AN OUTDOOR SURFACE WITH AN ENGAGING APPEARANCE /
DIE RAUE SCHÖNHEIT EINER OBERFLÄCHE MIT EINNEHMENDER OPTIK FÜR DEN AUSSENBEREICH /

LA BEAUTÉ RUGUEUSE D’UNE SURFACE À L’ESTHÉTIQUE ACCUEILLANTE POUR EXTÉRIEUR /

LA RUVIDA 
BELLEZZA DI 

UNA SUPERFICIE 
DALL’ESTETICA 

AVVOLGENTE PER 
ESTERNO/



2120

—
White 30x60 - 12”x24” Esterno/Rettificato

2020

THE ROUGH BEAUTY OF AN OUTDOOR SURFACE WITH AN ENGAGING APPEARANCE /
DIE RAUE SCHÖNHEIT EINER OBERFLÄCHE MIT EINNEHMENDER OPTIK FÜR DEN AUSSENBEREICH /

LA BEAUTÉ RUGUEUSE D’UNE SURFACE À L’ESTHÉTIQUE ACCUEILLANTE POUR EXTÉRIEUR /

LA RUVIDA 
BELLEZZA DI 

UNA SUPERFICIE 
DALL’ESTETICA 

AVVOLGENTE PER 
ESTERNO/



2322

—
White 30x60 - 12”x24” Esterno/Rettificato



2322

—
White 30x60 - 12”x24” Esterno/Rettificato



2524
30x60 - 12”x24” 

Line 30x60 - 12”x24” 

75x149,7 - 30”x59” 

Pieces 
30x60 - 12”x24” 

45x90 - 18”x36” 

Battiscopa 
7,5x60 - 3”x24”

MOON_VEIN/

MOON_VEIN WHITE

MOON_VEIN BEIGE

MOON_VEIN DARK GREY

MOON_VEIN GREY

MOON_VEIN BLACK



2524
30x60 - 12”x24” 

Line 30x60 - 12”x24” 

75x149,7 - 30”x59” 

Pieces 
30x60 - 12”x24” 

45x90 - 18”x36” 

Battiscopa 
7,5x60 - 3”x24”

MOON_VEIN/

MOON_VEIN WHITE

MOON_VEIN BEIGE

MOON_VEIN DARK GREY

MOON_VEIN GREY

MOON_VEIN BLACK



27MOON_VEIN/

N

EL

FINITURE DISPONIBILI
AVAILABLE FINISHES:

Naturale/Rettificato 
Unpolished/Rectified
(75x149,7 - 45x90 - 30x60 - LINE 30x60 - PIECES 30x60
 BATTISCOPA 7,5x60)

N

Lucidato/Rettificato 
Half Polished/Rectified
(75x149,7 - 45x90 - 30x60 - BATTISCOPA 7,5x60)

L

Esterno/Rettificato 
Outdoor/Rectified
(75x149,7 - 30x60 )

E



27MOON_VEIN/

N

EL

FINITURE DISPONIBILI
AVAILABLE FINISHES:

Naturale/Rettificato 
Unpolished/Rectified
(75x149,7 - 45x90 - 30x60 - LINE 30x60 - PIECES 30x60
 BATTISCOPA 7,5x60)

N

Lucidato/Rettificato 
Half Polished/Rectified
(75x149,7 - 45x90 - 30x60 - BATTISCOPA 7,5x60)

L

Esterno/Rettificato 
Outdoor/Rectified
(75x149,7 - 30x60 )

E



2928

Formati Colori Superfici Scatole Pallet ≠

Moon_Vein Naturale Rettificato
Unpolished Rectified 

Matt Rektifiziert
Naturel Rectifié 

Lucidato Rettificato
Half Polished Rectified 
Halbpoliert Rektifiziert

Semi-Poli Rectifié 

Esterno Rettificato 
Outdoor Rectified 

Aussenbereich Rektifiziert
Exterieur Rectifié

Pz/Sc
Pcs/Box

Stck/Kart.
Pcs/Boîte

Mq/Sc
Sqm/Box
Qm/Kart.
M2/Boîte

Colli
Boxes
Kart

Boîtes

Mq
Sqm
Qm
M2

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

75x149,7 - 30”x59”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKV711R 
CKV712R 
CKV713R 
CKV717R 
CKV710R

CKV711L 
CKV712L 
CKV713L 
CKV717L 
CKV710L

CKV711E 
CKV712E 
CKV713E 
CKV717E 
CKV710E

  1

   1

1,1227

1,1227

24

25

26,9448

28,0675

10 mm

 9 mm

45x90 - 18”x36”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKV491R
CKV492R
CKV493R
CKV497R
CKV490R

CKV491L
CKV492L
CKV493L
CKV497L
CKV490L

3 1,215 32 38,88  9 mm

30x60 - 12”x24”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKV361R
CKV362R
CKV363R
CKV367R
CKV360R

CKV361L
CKV362L
CKV363L
CKV367L
CKV360L

CKV361E
CKV362E
CKV363E
CKV367E
CKV360E

6 1,08 40 43,20 9 mm

* LINE 30x60 - 12”x24”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKVL31R
CKVL32R
CKVL33R
CKVL37R
CKVL30R

6 1,08 40 43,20 9 mm

* PIECES 30x60 - 12”x24”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKVP31R
CKVP32R
CKVP33R
CKVP37R
CKVP30R

6 1,08 40 43,20 9 mm

* Da utilizzare esclusivamente a rivestimento - To be used only on walls 
Nur zur Verkleidung verwendbare - Exclusivement destinés à un revêtement mural

7,5x60 - 3”x24”
Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe 

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKVB61R 
CKVB62R 
CKVB63R 
CKVB67R 
CKVB60R

CKVB61L
CKVB62L
CKVB63L
CKVB67L
CKVB60L

22 Ml 13,2

 	 Disponibile fino ad esaurimento - Available while stocks last - Verfügbar solange der Vorrat reicht - Disponible jusqu’à la fin des stocks
  	 Nuova palettizzazione 9mm - New palletization 9mm - Neue Palettierung 9mm - Nouvelle palettisation 9mm

	 Tutte le produzioni a partire da febbraio 2024 sono realizzate in spessore 9mm. Il materiale sarà disponibile a spessore 10mm fino ad esaurimento scorte di magazzino. 
	 Starting from February 2024, all productions will be in a 9mm thickness. The material will be available in 10mm thickness until stocks are depleted. 
	 Alle Produktionen ab Februar 2024 werden in einer Stärke von 9mm hergestellt. Das Material wird in einer Dicke von 10 mm erhältlich sein, solange der Lagerbestand reicht. 
	 Toutes les productions à partir de février 2024 sont réalisées en épaisseur de 9mm. Le matériau sera disponible en épaisseur de 10 mm jusqu’à épuisement des stocks. 

DCOF Test su superficie Lucidato disponibile su richiesta. - DCOF Test on Half-Polished surface available on request. 
DCOF-Test auf Halbpoliert Oberlache auf Anfrage. - Test DCOF sur surface Semi-Polie disponible sur demande.

R10 R11
A+B B.C.R.A. DCOF DCOF

Naturale Esterno Esterno Naturale  
Esterno 
DRY: > 0,40
WET: > 0,40

Naturale 
WET: ≥ 0.42

Esterno
WET: ≥ 0.55

Pag. 644

Gres Porcellanato - Porcelain Stoneware - Feinsteinzeug - Grès Cérame
EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa UGL

Residenziale  
Residential 
Wohngebiete  
Contexte résidentiel

Pavimento e Rivestimento interno 
Indoor walls and floors
Boden und Innenverkleidung 
Sol et revêtement intérieur

Commerciale a traffico leggero 
Commercial - light traffic areas
Handelsgebiete mit leichtem Verkehr
Contexte commercial à faible affluence

Rivestimenti esterni / Pareti ventilate (Naturale)  
External cladding / Ventilated facades (Unpolished)
Außenverkleidungen / Hinterluftete Fassaden (Matt)
Murs extérieurs / Façades ventilées (Naturel)

Commerciale a traffico pesante (Naturale - Esterno)
Commercial - heavy traffic areas (Unpolished - Outdoor)
Handelsgebiete mit schwerem Verkehr (Matt - Außenbereich) 
Contexte commercial à forte affluence (Naturel - Extérieur)

Pavimentazioni esterne / Zone limitrofe a piscina (Esterno)  
Outdoor flooring / Swimming pool areas (Outdoor) 
Außenpflasterung / Schwimmbadbereich (Außenbereich)
Sol extérieurs / Zones à proximité de la piscine (Extérieur) 

V3_Piastrelle con media variazione di tono e disegno 
Tiles with moderate variation in shade and pattern
Fliesen mit gemäßigt unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec une variation moyenne de tonalité et de dessin

DIGITAL Sviluppo Grafico - Graphic development 
Graphische Entwicklung - Développement graphique 

45x90
60 grafiche digitali - 60 digital patterns 
60 digitale Grafiken - 60 graphiques numériques

PRODOTTO CERTIFICATO LEED®: ELEVATO CONTENUTO DI MATERIALE RICICLATO
LEED® certified product: high recycled material content
Leed® zertifiziertes Produkt: hoher Anteil an recyceltem Material
Produit certifié LEED® : contenu élevé en matériau recyclé



2928

Formati Colori Superfici Scatole Pallet ≠

Moon_Vein Naturale Rettificato
Unpolished Rectified 

Matt Rektifiziert
Naturel Rectifié 

Lucidato Rettificato
Half Polished Rectified 
Halbpoliert Rektifiziert

Semi-Poli Rectifié 

Esterno Rettificato 
Outdoor Rectified 

Aussenbereich Rektifiziert
Exterieur Rectifié

Pz/Sc
Pcs/Box

Stck/Kart.
Pcs/Boîte

Mq/Sc
Sqm/Box
Qm/Kart.
M2/Boîte

Colli
Boxes
Kart

Boîtes

Mq
Sqm
Qm
M2

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

75x149,7 - 30”x59”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKV711R 
CKV712R 
CKV713R 
CKV717R 
CKV710R

CKV711L 
CKV712L 
CKV713L 
CKV717L 
CKV710L

CKV711E 
CKV712E 
CKV713E 
CKV717E 
CKV710E

  1

   1

1,1227

1,1227

24

25

26,9448

28,0675

10 mm

 9 mm

45x90 - 18”x36”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKV491R
CKV492R
CKV493R
CKV497R
CKV490R

CKV491L
CKV492L
CKV493L
CKV497L
CKV490L

3 1,215 32 38,88  9 mm

30x60 - 12”x24”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKV361R
CKV362R
CKV363R
CKV367R
CKV360R

CKV361L
CKV362L
CKV363L
CKV367L
CKV360L

CKV361E
CKV362E
CKV363E
CKV367E
CKV360E

6 1,08 40 43,20 9 mm

* LINE 30x60 - 12”x24”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKVL31R
CKVL32R
CKVL33R
CKVL37R
CKVL30R

6 1,08 40 43,20 9 mm

* PIECES 30x60 - 12”x24”

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKVP31R
CKVP32R
CKVP33R
CKVP37R
CKVP30R

6 1,08 40 43,20 9 mm

* Da utilizzare esclusivamente a rivestimento - To be used only on walls 
Nur zur Verkleidung verwendbare - Exclusivement destinés à un revêtement mural

7,5x60 - 3”x24”
Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe 

White
Beige
Grey
Dark Grey
Black

CKVB61R 
CKVB62R 
CKVB63R 
CKVB67R 
CKVB60R

CKVB61L
CKVB62L
CKVB63L
CKVB67L
CKVB60L

22 Ml 13,2

 	 Disponibile fino ad esaurimento - Available while stocks last - Verfügbar solange der Vorrat reicht - Disponible jusqu’à la fin des stocks
  	 Nuova palettizzazione 9mm - New palletization 9mm - Neue Palettierung 9mm - Nouvelle palettisation 9mm

	 Tutte le produzioni a partire da febbraio 2024 sono realizzate in spessore 9mm. Il materiale sarà disponibile a spessore 10mm fino ad esaurimento scorte di magazzino. 
	 Starting from February 2024, all productions will be in a 9mm thickness. The material will be available in 10mm thickness until stocks are depleted. 
	 Alle Produktionen ab Februar 2024 werden in einer Stärke von 9mm hergestellt. Das Material wird in einer Dicke von 10 mm erhältlich sein, solange der Lagerbestand reicht. 
	 Toutes les productions à partir de février 2024 sont réalisées en épaisseur de 9mm. Le matériau sera disponible en épaisseur de 10 mm jusqu’à épuisement des stocks. 

DCOF Test su superficie Lucidato disponibile su richiesta. - DCOF Test on Half-Polished surface available on request. 
DCOF-Test auf Halbpoliert Oberlache auf Anfrage. - Test DCOF sur surface Semi-Polie disponible sur demande.

R10 R11
A+B B.C.R.A. DCOF DCOF

Naturale Esterno Esterno Naturale  
Esterno 
DRY: > 0,40
WET: > 0,40

Naturale 
WET: ≥ 0.42

Esterno
WET: ≥ 0.55

Pag. 644

Gres Porcellanato - Porcelain Stoneware - Feinsteinzeug - Grès Cérame
EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa UGL

Residenziale  
Residential 
Wohngebiete  
Contexte résidentiel

Pavimento e Rivestimento interno 
Indoor walls and floors
Boden und Innenverkleidung 
Sol et revêtement intérieur

Commerciale a traffico leggero 
Commercial - light traffic areas
Handelsgebiete mit leichtem Verkehr
Contexte commercial à faible affluence

Rivestimenti esterni / Pareti ventilate (Naturale)  
External cladding / Ventilated facades (Unpolished)
Außenverkleidungen / Hinterluftete Fassaden (Matt)
Murs extérieurs / Façades ventilées (Naturel)

Commerciale a traffico pesante (Naturale - Esterno)
Commercial - heavy traffic areas (Unpolished - Outdoor)
Handelsgebiete mit schwerem Verkehr (Matt - Außenbereich) 
Contexte commercial à forte affluence (Naturel - Extérieur)

Pavimentazioni esterne / Zone limitrofe a piscina (Esterno)  
Outdoor flooring / Swimming pool areas (Outdoor) 
Außenpflasterung / Schwimmbadbereich (Außenbereich)
Sol extérieurs / Zones à proximité de la piscine (Extérieur) 

V3_Piastrelle con media variazione di tono e disegno 
Tiles with moderate variation in shade and pattern
Fliesen mit gemäßigt unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec une variation moyenne de tonalité et de dessin

DIGITAL Sviluppo Grafico - Graphic development 
Graphische Entwicklung - Développement graphique 

45x90
60 grafiche digitali - 60 digital patterns 
60 digitale Grafiken - 60 graphiques numériques

PRODOTTO CERTIFICATO LEED®: ELEVATO CONTENUTO DI MATERIALE RICICLATO
LEED® certified product: high recycled material content
Leed® zertifiziertes Produkt: hoher Anteil an recyceltem Material
Produit certifié LEED® : contenu élevé en matériau recyclé
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COEM S.p.A.

Via Cameazzo, 25 - 41042 Fiorano Modenese - (Mo) - Italy
Tel. +39 0536 993511 - Fax Italia 0536 993588 - Fax Export +39 0536 832611

e-mail: coem@coem.it - www.coem.it


